可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
 签发：
证书编号：CQC24029449045 发证日期：2024 年 10 月 21 日
 有效期至：2029 年 10 月 20 日
委托人名称
及注册地址
广东弗莱士新能源科技有限公司
广东省佛山市顺德区北滘镇北滘社区工业园兴业路 23 号之五（住所申报）
制造商名称
及注册地址
广东弗莱士新能源科技有限公司
广东省佛山市顺德区北滘镇北滘社区工业园兴业路 23 号之五（住所申报）
生产企业名称
及生产地址
广东弗莱士新能源科技有限公司
广东省佛山市顺德区北滘镇北滘社区工业园兴业路 23 号之五
产品名称和系列、
规格、型号
直流车辆接口（车辆插头）；直流车辆接口（车辆插座）
见附页
产品标准和技术要求 GB/T 20234.1-2023;GB/T 20234.3-2023
认证模式 产品型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC11-462196-2024 认证规则的要求，特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
证书编号：CQC24029449045 第 1 页 /共 1 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
直流车辆接口（车辆插头）：
FB-PAGD-300 300A 750V/1000V DC IP56( 腔 体 内 ) ( 配  EVDC-(R)EYU 4×40mm2+6mm2) 、
FB-PAGD-300 300A 750V/1000V DC IP56( 腔体内) ( 配 EVDC-(R)EYU 4 × 40mm2+16mm2)、
FB-PAGD-250 250A 750V/1000V DC IP56( 腔 体 内 ) ( 配  EVDC-(R)EYU 4 × 35mm2+6mm2) 、
FB-PAGD-250 250A 750V/1000V DC IP56(腔体内) ( 配 EVDC-(R)EYU 4 × 35mm2+16mm2)、
FB-PAGD-200 200A 750V/1000V DC IP56( 腔 体 内 ) ( 配  EVDC-(R)EYU 4×25mm2+6mm2) 、
FB-PAGD-200 200A 750V/1000V DC IP56( 腔 体 内 ) ( 配  EVDC-(R)EYU 4×25mm2+16mm2) 、
FB-PAGD-125 125A 750V/1000V DC IP56(腔体内) (配 EVDC-(R)EYS90 2×35mm2+6mm2)、
FB-PAGD-125 125A 750V/1000V DC IP56(腔体内) (配 EVDC-(R)EYS90 2×35mm2+16mm2)、
FB-PAGD-080 80A 750V/1000V DC IP56( 腔 体 内 ) ( 配  EVDC-(R)EYS90 2 × 25mm2+6mm2) 、
FB-PAGD-080 80A 750V/1000V DC IP56(腔体内) (配 EVDC-(R)EYS90 2×25mm2+16mm2) （以上配
线均不含信号线规格）
所有车辆插头型号均有灰色、黑色、白色三种外壳颜色；
直流车辆接口（车辆插座）：
FA-SAGD-300 300A 750V/1000V DC IP56(腔体内) 持续最大工作电流：300A、FA-SAGD-250 250A
750V/1000V DC IP56(腔体内) 持续最大工作电流：250A、FA-SAGD-200 200A 750V/1000V DC
IP56(腔体内) 持续最大工作电流：200A